
FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIWIIN E LIGJIT NR. 138/2015 "PER GARANTIWIIN E INTEGRITETIT TE

PERSdNAVE QEZGJIDHEN, EWIEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIQNE
PUBLIKE"

DATE: 0-? / <g51 2o20

1. TE DHENAT PERSONALE

A. Gienealitetet aktuaie

EMER lNJ)R.vT

MBIEMER 5H-T0f\

ATESI MO

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE EL6/^SR-iO

VENDBANIM

NR. ID

B. Glenealitete te meparshme

(Nese keni ndryshuar zyrtarisht ndonje nga te dhenat e gjeneralitetit tuaj, apo keni perdorur nje gjeneralitet tjeter,
aofte edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotesuar te gjitha te dhenat qe jane ndryshuar dhe
aq here sa lane ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonje gjeneraliteti sipas kesaj pike, qe mund te pengoje venfikimm sipas

.. * -ion ta WnHif Ponal \

EMER

MBIEMI^R

ATESI

AM^SI

DATELINDJE

VENDLINDJE

ItnAvvV S\A"^Opi!
(emer, mbiemer, nenshjcrim)



If. MAfiRJE DIJENI MSI EFEKTET E FORWIULARIT 16 VETEDEKLARIIWIT

Une, i/e nenshkruari /a \ V\ Av \ \p
dijeni dhe jam i vetedijshem se:

,  kam marre

a) Ky Formular perben dokument zyrtar qe i drejtohet nje organi shteteror dhe i
nenshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i te dhenave te rreme ne kete Formular perben veper penale dhe
denohet me burglm sipas nenit 190 te Kodit Penal.

c) Te dhenat e pasqyruara ne kete Formular 1 nenshtrohen verifikimit te plote, brenda
dhe jashte Shqiperise, nga organet shteterore dhe Prokuroria e Pergjithshme.

9) Me plotesimin e ketij Formulari, kam dhene pelqimin per verifikimin e 9do te dhene
personate, perfshire gjurmet daktiloskopike dhe gdo te dhene tjeter biometrike.

d) Pasqyrimi i te dhenave te paverteta, te paplota, dhe te pasakta ne kete Formular
dhe refuzimi i depozitimit te gjurmeve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjehershem dhe ne 9do kohe nga kandidimi/zgjedhja/emerimi apo ushtrimi i
metejshem i funksionit publik.

e) Trajtimi i te dhenave do te kryhet ne perputhje me legjislacionin ne fuqi per
mbrojtjen e te dhenave personate.

Duke qene 1 vetedijshem per pasojat ligjore ne rest te deklarimeve te paverteta, te paplota apo
te pasakta, konfirmoj saktesine e te dhenave te pasqyruara ne kete Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI I KiTIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE I GJITHE FORMULARI!

ric]l\r\-V
(emer. mbiemer. nenshkrim)

I wAv lA- SWVo jO
(emer, mbiemer, nenshkrim)



111. TE DHENA MB! GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A ieni denuar ndoniehere me vendim aivaesor te formes se prere naa nie autoritet

aivaesor shaiptar ose i huai? (Vendos X oerbri oeraiiQies}

PO JO X

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

Te dhenat e vendimit gjyqesor
-?T.Giykata« .^  Nr. iidhe data ej

.i vendimit gjyqeSorS^;
cr Masa e-denimitmej-^

hurdirnt'-f'^.'n v'

-'t

JJ'^YepraJpehaletp^

ilieiformes se preresi Lioii

1

A ieni denuar me buraim me vendim aivaesor ioperfundimtar naa nie autoritet q/Vqesor
sbaibtar osg I huai: oer nie ceshtie oenale te pazaiidhur me vendim aivaesor te formes
se prere? (Vendos X oerbri Deraiiaies)

PO JO X

Nese po. specifikoni te dhenat e meposhtme;

Te dhenat e vendimit qiyqesor
■Te.;dhehat,e. , ;

l^?gjyflesdrw'^<v>n
i^ioperfuriclinitarji!.

; Vepra'penale,per:;te cjle^

'

(emer, mbiemer, nenshkrim)



3. A keni gene ndoniehere ne betim ose aivkim naa nie autoritet i huah per kryerien e nie
veore penaie? {Veridos Xperbri Deraiiaies) .

PO JO

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

Penudha/Data iRezultiatet
'sfvyr^V '

ProWvpna e ̂  '^63 fl+hinc; Gv-ecji
Rfe^

o5-o4.£oo5
»

j\/r. VcviA'um'i

4. A keni aene ndoniehere i ndaluar apo arrestuar naa oraanet liaizbatuese, per kryerjen e
njG veore beh'aleTr.fVShdos X perbri oeraiipies]

PO JO X

Nese po. specifikoni te dhenat e meposhtme:

^Bfdanilpfdcedu^^^^: ̂
'IL*^ '^i,^sZLv ' -v.' ' « '/ 1* ' - v-v

il|efiuciHi»iSgP^zultatet^

5 A eshte caktuar ndaiiush ndoniehere mase sbtrenauese e siqurise personate, ne fuqi
nse jo? (S/en^os'Xp^^

PO JO X

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

(emer, mbiemer, nenshkrim)



MaWSHTReNGUESE TE SIGURIS^ PERGJIGJE

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

Gjykata ^ii5Qyteti,.shte|i^^ Sy.epraipehale'^^^^
-V ^cileriiakuzohesh ®#fpeifijffdnSar

^^^eriudhai^data

dNeniL^

6. A

me krverien e veoraVe oenale? (Vendos X oerbri Deraiiaies)

PO JO X

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

fcdherue^
^QytetiKSiititifS|EkzlSlcutifnl!(nesi|Ss^^^

7. A eshtemarre ndoniehere per iu masa e debimit naa nie sbtet /' huai?
(Me periashtim t§ Yastit'liur ierii debuar ekskluzivisht per shkelien e rreauHave te emiaracionit ae
kane te b§ihe me rr^aullat e aendrimit aoo hvrie-dalies ne nie territor te nie shteti te huai) (Vendos
X perbri Deraiiaies}

PO JO X

(emer, mbiemer, nenshkrim)liei



Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

VQ^eti^dhe>; -V;
: '^Shteti

Arsyeja debimit
debimit nga shteti

8. A keni ietuar ndoniehere iasbte territoht te Reoublikes se Shaiperise per me shume se 1
muai? (Vendos X Derbri beraiibies}

PO JO

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

^Pyteti dhe"^^;;
I^Shtetikuk^niv. J

i/3\

lf®?^Bfesate#endSe '. ■

Puv\e o:?-.t^3S-'03^932
•ATHiAit

M-V*)Vfe,(3ree\'i 2000 -2oo5
W//_£Q5 ̂ 8 /TttlSJO / i4T//fA)E
1  KUb / TH V510 i (tr«l W £

Duke qene i vetedijshem per pasojat ligjore ne rast te deklarimeve te paverteta, te paplota apo te
pasakta, konfirmoj saktesine e te dtienave te pasqyruara ne kete Formular.

iaAvi-I" f\ines\r\ G\A-lr<j|Ot
(emer. mbiemer. nenshkrim)

Shenim: Ne rast referimi te akteve, ven
kopje te tyre ketij Formulari.

dtie dokumenteve te caktuara, bashkengjitini nje

Nese pjese te caktuara te Formularit jane te pamjaftueshme per deklarimin e te dhenave, stito aq
pjese sa ju nevojiten per pasqyrimin e te gjitha te dhenave.

(emer, mbiemer, nenshMm)


